1179.
Crispini Doctarum Verustissimi Argonauticon opus grecum
cum interpretatione latina recentis auctoris ritum ad-
dita et diligencius quam haetenus emendata.

Joannis Petri Valeriani preluigia quaedam
Elegidia Joannis Baptiste filij Bononiensis
Claudius Rutilius poeta praeiens de laudibus Urbis, etruerie
et Italiae

Ibidem.

Lapidarium omni voluptate referri et medicina plurima
notari dignissima experientia compescens.

Joachimi Vadiani quaedam carmina

1180.

Dionisius de sicuti orbis in prosa.

Thobai Staciona accuratè emendata nonnullis perutilibus
additionibus insignita

Stracius in Achilleide libri quinque

Ibidem

Terenciam Mauri Verustissimi de Tris Syllabis et metris
Horacy liber.

Præbi grammaticæ arcum instituta ad Coelestium m.

1181

Laurencij Lippy Colkensis lib. v. cum alijs quibusdam carmi-
nibus non poemtendis.

Ad Reverendissimos et Illustrissimos Sacri Romani Imperij
electores reliquosq. meliores in concilio Auginstensi germa-
norum principes Carmen exhortatorium

Ludovici Heliam Vercellensis Christianissimi francoz Regis
Senatoris ac Oratoris de bello suscipiendo adversus Venetia,
nos et Turcas Oratio.

Symmachij Cens. Rhomani Epistola familiares

Laudem Eoditis Hierosolimitanæ in Epist. Turci
magis traditio.

Opera Pompeij Lati.

Jacobi Purcellarum Comes de liberorum educatione.

1181

Appologia mulierum in viros probos Joannis Moisi
Aepolitani Sacrasedis apostolice Secretarij

Cosmographia dam mamduitionem in tabulas eto-
loni ostendens omnes regiones terra habitabiles
diversa hominum genera, diversis moribus et condi-
tionibus Utentes animarum diversis animalia
in diversis provincijs, insulas, Maria, flumina et
montes et plurima scitu dignissima Unactum non
nullis epigrammatibus et carminibus.

1182.

Publij Vergilij Bucolica Georgica Ines cum Servij
Commentarijs accuratissime emendatis in quibus
multa que decurati sunt addita grece dictiones,
et Versus Vhg. restituti

1183.

P. Terencij Comedie a Philippo Melanchtone restitute
eius demq. Scholys illustratæ.

1184.

Ad Divum Maximianum Casarem Augustinum Ricar-
di Bantolim de bello norico Austriados libri xij
Sylva in laudem Joannis francisci Quintiani Scotæ
eius preceptoris non poemtendis per Octavianum Meza-
lantam

Nuptæ Illustrissimos Dices Mediolani et genealogia
Clades Raucemas per Marcellum Baloniu Romanum

1185.

Jam Harmonij Quinquagesimæ Episcopi Silviæ Pane-
girica ad Guarinum Veronensem preceptoris suum,
et eiusdem Epigrammata inq. antehac typis excusa.
Plutarchi Chironici Stoici ac Viri clarissimi de his qui
tandem a minime corripuntur libellus.

Ibidem et eiusdem liber de Vitanda Vsurâ ex greco
in latinum traductus.

1185.
Ibidem Hadriani Cardinalis de sermone Latino et modis
latine loquendi
Ibidem et eiusdem Venatio ad Ascanium Cardinalem.
Ibidem Joannis Murrinelli Ruremundensis libellus opta-
tissimus cum Titulio Papa.

1186.
Theocriti Bucolica per Philericum e greco tradita ad fide-
ricum Urbini Ducem.

Hesiodi Ascrici Georgica per Nicolaum de Valle Patricium
Romam in greco in latinum conversa ad fidei in ser-
uam Pontificem Maximam.

Ibidem.
Thyogonia per Bonum Mombrium Mediolanensem e
greco in latinum conversa ad Borsium Estensem fern-
re Marchionem.

Traditarius de eo an litirum sit diebus festis intendere
sonarum arrium disciplinis per Joannem fabri de Weida
arrium Magistrum in studio Lipsensi compositis

Platine de honesta Voluntate et Valerudine uel de obsequiis
et arte Cognitaria libri decem.

1187.
Callimachi Crenei Hymni cum Scholijs mine prima et
Ibidem Sennecie ex duobus Partis Oratoribus ac
Philosophis Collette non ante excisise.

1188.
T. Lucreti Cari libri sex nuper emendati
Herodoti Hali Carnasi Itinerij historie parentis memora-
tissimi Nouem Muse a Laurentio Valla tralate cum
prenotamentis et additionibus non antea impressis nec
Iudice et productissimo et facillimo

Ibidem.
Cosmographia per Pape in Assie et Europe elegantis descriptio
Berousi Babelonensis de his que presierunt in Undationem
terrarum

1189.
Francisci Philisepij Satirarum Hecatasistica decima.
Ibidem Ube francisci Philisepij

1190.
Ex Plauti Comedijs XX. quarum Carmina magna
ex parte in mensum suum restituta sunt

1191.
Formata Gregorij Theologi

1192.
Aristophanis facitissimae Comediae Undecim.

1193.
Horacij Stacci Satyrarum libri Vermomim.

Ibidem Homeri grecorum poetarum sacrisimae Thia-
dum opus per Gendarium Thebarum e greco in lati-
nim traditum.

Ibidem Opusculum de Componendis Versibus Hexame-
tro et Pentametro et de quibusdam liricis carminibus
q. maiori in Versu habentur quam cetera editum a
Joanne Maio Romilcensi iure Clarissimo.

1194.
Ilias Homeri ouatenus ab Nicoloa Valla tralata est.
Ibidem Almanni Bonchardi Anglici Sanctorum
procidis Tiro Praxiano. O. A. O. aduersus
Andream Tranquillum nonimicum.

Ibidem Sigeberti Gemblacensis Cocnovie Cromcon ab
anno 381 ad 1113 cum inseritiombus ex Historia
Galfridi et additionibus Roberti Abbatis Montis Centi
et tres sequentes annos complectentibus promouente
Gregorio hatero D. G. paruo Doctore Theologo confessore
Regio mine primim in lucem emissum.

1195.
Liber in Pergamene scriptus carminibus cuius non
miserat Titulius.

1196.
Bartholomei zamberti Veneta Comedia Dolotechne

1196.
Ibidem Ad Illustres domini Ludovici Comitis in Lotharia
filium pri mo genitum D. Walsingham Adolescentia
Wimpfellingi sese commendat.

Ibidem Epistola Movimenti Sarcorum Imperatoris ad Ducem
Principes

Ibidem Epistola Diogenis Cynici Philosophi Acutissimi

Ibidem Epistola M. Bruti quas grece conscripsit quum
ipse et Casius mortuo Casare cum Dolabella pro Siria
Asiaq. provincijs sibi per Senatuum decretis bellum gereret

Eloquentissimi Ciceronis pro Anulo Licinio Archia Poeta
et pro Marco Marcello de laudibus Casarii Julij insignes
orationes in quibus mirabilis ac divina bene harum
commendatio continetur Oratorisq. Virtus experientia

Carissima plane atq. Choralis Musice interpretatio dm
Balthasari Praserprij Meroburgi cui certissimis
regulis atq. exemplorum Annotationibus et figuris
multum Splendidum In alma Basilicorum Universitate
exercitata.

Jacobi Wimpfellingij Suetonij elegantiarum medulla
orationis brevis in ordinem reventi facilem copiose
clare brevitery redacta.

Roberti Gagium de arte metrificandi libelli omnibus
ad poetiam anhelantibus tam iocundi quam omni-
ariam fructiferi.

De Jnsania Democriti Philosophij facetum Epistolum
Hippocriti Medici

P. Virgilij Maronis Vir bonus Est et non De V. litera
Pithagorica. De Rosa, Elegia in obitu mercenatis.

Publij Ovidij Nasonis Epistolarum Heroicam liber j.
Obvictiones in dicta Iasmi Seductoris Judicium

Historia beati Simons Tridentini

Appologetica declaratio Wimpfellingij in libellum suum

1196.
de integritate de eo An sanctus Augustinus fuerit Mo-
nachus cum Epistola Thomae Costly Junioris.

Ibidem **Carlsruer** Epistola elegantissima de modo predi-
candi passionem domini

Oratio Wimpfellingij Metrica.

1197.
Horacius Poeta in Pergameno scriptus

1198.
fratris baptiste Manniam Carmelite Theologi ad hunc
in Christo patrem ac domi in D. Olierum in Capraha
Gabinen Episcopum et Cardinalem Neopolitanam
de suorum temporum Calamitatibus Liber.

Ibidem et eiusdem libri Parthenice

Ibidem et eiusdem multa in Sacram scriptura Carmina

1199.
Alexandri Guarini Ferrariensis in C. V. Carullum
Veronensem per Baptistam preem emendarum
expositiones cum Indice

1200.
Iuripidij Tragedie Octodecim.

2001 1201
Christiana et Doctissima Alchimi Anchi Viuiermensis Archi-
episcopi et Claudij Marij Victoris Oratoris Massiliensis
poemata aliaq. non poemata per Joannem Gagium
parisiensem Theologum et Veterinariis librarjs in lucem
aserna suorum inforti restituta.

Ibidem Reuendi patris Roberti Gagium quas de francoz
Regum gestis scripsit annales necnon Huberti Velli Se-
natorij Advocati consentum aggerem quo ea que ille
fato puenit minime expleuerat ad ipsa ma necluntur
que si benigno legentis oculo non aspernanda iudicabis.